# Feria. VI. post DO. III. Quadra.

stus: Exierunt dicitur venie  
 bat ad eum. Interea rogabat eum  
 discipuli dicentes: Rabbi: man/  
 duca. Ille autem dixit eis. Ego ci/  
 bū habeo māducare: quem vos  
 nescirete. Dicebat ergo discipuli  
 adiuvicem. Nunqd aliquis attu  
 lit ei māducere. Dicit eis iesus  
 Deus cibū est ut faciat volunta  
 tē eius q̄ misit me: ut perficiat  
 opus eius. Hōne vos dicitis q̄  
 adhuc quattuor mēses sunt et  
 messis venit: Ecce dico vobis  
 Leuate oculos vestros et vide/  
 te regiones: q̄a albe sunt iaz ad  
 messem. Et q̄ metit mercedem  
 accipit et ḡgregat fructū in vita  
 eterna: ut et q̄ seminat sīl gaude/  
 at et q̄ metit. In hoc enim est ḥbz  
 verū: q̄z ali⁹ est q̄ seminat et ali⁹  
 est q̄ metit. Ego misi vos mē/  
 re: qđ vos nō laborastis. Alij la/  
 borauerūt: et vos in labores eo/  
 rū introistis. Ex ciuitate autem il/  
 la multi crediderūt in eum fama  
 ritanorū ppter ḥbum mulieris  
 testimonij phibentis: q̄z dixit  
 mihi oia q̄cunqz feci. Cū venis/  
 sent ergo ad illū samaritani: ro/  
 gauerūt eum: ut ibi maneret: et  
 māsit ibi duos dies. Et multo  
 plures crediderūt ppter sermo/  
 ne eius. Et mulieri dicebant q̄a  
 lá nō ppter tuā loquela m̄ credi/  
 mus. Ipsi enim audiūim⁹ et sci/  
 m⁹ q̄z hic ē vere saluator mūdi.

## Enit iesus in ciui/ ratem samarie z c. Jo. iii.

In p̄nti euāgelio tāgūt tria  
 pūcta: q̄ sunt. Lbri cognitione  
 Dubij p̄positio. et Populi illuminatio.  
 Quantū ad primū tāgūt quō m̄lier samar/  
 itana ch̄m agnoscit esse pphatū cū dicit.  
 (Venit iesus) nō ex p̄ncipali int̄cōe: sed

q̄ volens a iudea declinare ppter p̄varisse  
 orū inuidiā: et ire in galilea: oportebat eū  
 ut dicit br̄us Joānes trāsire p̄ mediā sa/  
 maria. i. p̄ mediā regionē ciuitatis q̄ olim  
 samaria: tūc autē sebaste dicebat. Unde et  
 sanct⁹ Tho. de euāgelista p̄us dixisse: op/  
 rebat eū trāsire p̄ mediā samariā: ut ostē  
 deret q̄ nō ex p̄posito s̄z ex necessitate ille  
 luc iuit: et p̄secut⁹ nō videret h̄z libypti  
 dicēti Dat. x. In viā gētiū se abierit: (i  
 ciuitate samarie) i. regiōis sic d̄cte a sāma/  
 ria ciuitate: (que d̄r s̄char) corrip̄to. yo /  
 cabulo: ut dicit m̄gr histo. et fm̄ lingua m̄  
 samaritanoz. Nam fm̄ lingua hebraicaz  
 dicebat s̄chem. et est fm̄ Lbryf. et sanctū  
 Tho. loc⁹ in quo Symeon et Levi fecerūt  
 vindictam p̄ Dina sorore sua vi opp̄slā.  
 ve d̄r Gen. xxixij. Hāc ciuitatē h̄z Theo.  
 deserta facta ab iisdem filiis Jacob: de/  
 dit ip̄e Jacob ioseph extra fratres suos.  
 Et hoc est qđ subdividit. (Iurta p̄diū qđ de/  
 dit iacob ioseph filio suo) Nota ut dicit  
 sc̄iūs Tho. q̄ ista ciuitas nō fuit illū p̄di  
 um s̄z fuit iuxta illū p̄diū. i. agz: fm̄ sc̄iūs  
 Tho. vel villa fm̄ Lbryf. Et reuera sic  
 idem ager seu villa. i. ager habitac⁹ et p̄  
 diū aliquā: q̄z tūc villa seu ager sumit rati  
 onē p̄diū q̄n p̄ alijs bonis daf: siue ut vul/  
 go dicit ar. p̄tē. Pro h̄ nota q̄ Jacob ve/  
 nies d̄ mesopotamia emis agru ab Emō  
 p̄ncipe ciuitatis s̄chem: ut h̄z Gen. xxxij  
 sed ppter raptū Hirā filie sue fuerūt habi/  
 tatores ciuitatis occisi a s̄ibis Jacob. et sic  
 ciuitas cessit in possessionē ei⁹. Utricqz ḡ  
 agrū. et ciuitate dedit Joseph filio suo  
 an seu p̄tē. v̄l v̄ltra partē suā. De p̄dio h̄z  
 hic. de ciuitate yo Gen. xlviij. (Erat autē  
 ibi fons iacob). i. p̄tē h̄z Aug. Ois enīz  
 p̄tē fons est: nō ecōtrario. nū sit in p̄fu  
 do terre. Sicut autē testat m̄gr hist. Qui  
 dam dicunt hunc locū esse in quē sc̄iū an  
 no radi⁹ solis directe descendit in p̄tēz  
 Sed hoc est impossibile: q̄z extra tropī  
 cum est. i. in q̄rto climate in q̄ est hierēm.  
 Sed quare euāgelista facit mētionē d̄  
 istis? Ad hoc dicit Theo. q̄ est P̄mo.  
 ut nō mireris q̄n infra m̄lier dicet P̄m̄  
 Jacob dedit nobis h̄uc fontē. Sc̄do ut  
 intelligas iudeos p̄ ifidelitatē p̄didisse qđ  
 patriarche p̄ fidem adq̄sierūt. et Tertio